QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định đánh giá, xếp loại chất lượng theo hiệu quả công việc đối với

viên chức, giáo viên, người lao động tại Trung tâm Giáo dục thường xuyên Gia Định

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH

Căn cứ Nghị quyết số 98/2023/QH15 ngày 24 tháng 6 năm 2023 của Quốc

hội về thí điểm cơ chế, chính sách đặc thù phát triển Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Nghị quyết số 202/2025/QH15 ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Quốc

hội về sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh;

Căn cứ Nghị quyết số 227/2025/QH15 ngày 27 tháng 6 năm 2025 của Quốc

hội về Kỳ họp thứ 9, Quốc hội khóa XV;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Căn cứ Nghị

định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020

của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị quyết số 27/2025/NQ-HĐND ngày 28 tháng 8 năm 2025 của

Hội đồng nhân dân Thành phố về quy định chi thu nhập tăng thêm theo Nghị quyết

số 98/2023/QH15 ngày 24 tháng 6 năm 2023 của Quốc hội về thí điểm một số cơ

chế, chính sách đặc thù phát triển Thành phố Hồ Chí Minh;

 Căn cứ Quyết định số 19/2025/QĐ-UBND ngày 08 tháng 10 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về Ban hành Quy định đánh giá, xếp

loại chất lượng theo hiệu quả công việc đối với cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động tại các cơ quan, đơn vị trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ công văn số 3644/SGDĐT-TCCB ngày 23 tháng 10 năm 2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng

theo hiệu quả công việc đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

trong đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập trực thuộc Sở và chi thu nhập tăng thêm

theo Nghị quyết số 27/2025/NQ-HĐND ngày 28 tháng 8 năm 2025 của Hội đồng

nhân dân Thành phố;

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM GIÁO DỤC

THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH

Số:          /QĐ-TXGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2025

Theo đề nghị của phòng Tổ chức – Tài chính Trung tâm tại Tờ trình số

76/TTr-TCTC ngày 28 tháng 10 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Quy định

Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định đánh giá, xếp loại chất lượng

theo hiệu quả công việc đối với viên chức, giáo viên, người lao động tại Trung

tâm Giáo dục thường xuyên Gia Định.

Điều 2. Hiệu lực thi hành và điều khoản chuyển tiếp

1. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2. Việc đánh giá, xếp loại chất lượng đối với viên chức, người lao động tại

Trung tâm trong Quý III năm 2025 thực hiện theo Quy định ban hành kèm theo

Quyết định này.

3. Quyết định số 438/QĐ-TXGĐ ngày 05 tháng 6 năm 2024 của Giám đốc

Trung tâm Giáo dục thường xuyên Gia Định về ban hành Quy định đánh giá, xếp

loại chất lượng theo hiệu quả công việc đối với viên chức, người lao động tại

Trung tâm Giáo dục thường xuyên Gia Định hết hiệu lực thi hành kể từ ngày

Quyết định này có hiệu lực thi hành.

Điều 3. Trách nhiệm thi hành

Ban Giám đốc Trung tâm, các phòng Chức năng, phòng Chuyên môn,

nghiệp vụ và viên chức, giáo viên, người lao động Trung tâm chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Sở Giáo dục và Đào tạo (để báo cáo);

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT, TC-TC (M.Linh).

GIÁM ĐỐC

Hà Ngọc Minh Thi

		2025-10-28T15:46:16+0700

		2025-10-28T15:49:16+0700

		2025-10-28T15:49:16+0700

		2025-10-28T15:49:16+0700

		2025-10-28T15:49:16+0700